ERRATA - Processo de Licitação 033/2017
Modalidade: Pregão 024/2017
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

Modalidade: Pregão

ERRATA nº 001

O Município de Vitor Meireles torna público para conhecimento dos in​teressados que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 024/2017 acima identificado que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
No ANEXO I, ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, Item 2, ONDE SE LÊ: LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Vlr Máx.Unit: 1500,00  Cotação Máx.: 18000,00
LEIA-SE: LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Vlr Máx.Unit: 2500,00  Cotação Máx.: 30000,00
Devido a correções no edital, sendo que nova data de abertura será no dia 31/07/2017, as 14h00m. Vitor Meireles, 19 de julho de 2017. BENTO FRANCISCO SILVY - Prefeito Municipal.